

URAVALMENNUS MAAHANMUUTTAJILLE

Aikataulu: Uravalmennus on arkisin kello 9:00-15:15.

Paikat: Kokkola: Hotel Seurahuone, Torikatu 24.
JA Pietarsaari: Hotel Jugend, Koulukatu 11.
Lähivalmennuspäivät ovat Pietarsaarella ja Kokkolassa vuoropäivinä omilla pienryhmissä.

Kesto: 40 päivää kestävä Uravalmennus maahanmuuttajille -valmennus sisältää kymmenen päivää tutustumista työhön tai alaan, johon haluat perehtyä ja suuntautua.



Toteutustapa: Lähi- sekä verkkovalmennuksena. Lähivalmennuspäivät ovat Pietarsaarella ja Kokkolassa vuoropäivinä. Verkkovalmennuspäivinä hyödynnetään Zoom-ohjelmaa ja Moodle-oppimisympäristöä. Valmennuksen aikana saat yksilöohjausta.

Valmennuksen sisältö ja tiedot: Uravalmennus on tarkoitettu Pohjanmaan TE-toimiston työnhakija-asiakkaille. Tämän uravalmennuksen aikana saat monipuolisen katsauksen muun muassa työ- ja koulutusmahdollisuuksista sekä niihin liittyvistä muista asioista, jotka saattavat olla erilaisia Suomessa kuin joissakin muissa maissa.

Kuulet esimerkiksi erilaisista työnhakumenetelmistä ja –asiakirjoista, työ- ja opiskeluelämän vaatimuksista sekä yrittäjyydestä. Autamme sinua asiakirjojen laatimisessa. Opetamme myös erikoisanastoa, joita saatat tarvita sinua kiinnostavalla opiskelu- tai työalalla.

Uravalmentajan kanssa voit pohtia ja suunnitella sitä, mitkä olisivat sinulle sopivia tavoitteita ja sinua kannustavia haasteita. Onko seuraava askel työ, työkokeilu, koulutus vai joku muu vaihtoehto? Saat meiltä tietoa, millä aloilla Keski-Pohjanmaalla ja Pohjanmaalla on parhaiten töitä tarjolla sekä vinkkejä eri sivustoista, joista voit kartoittaa ja löytää avoimia työ- ja koulutusvaihtoehtoja. Me selvitämme sinun kanssasi, että mitä tarvitset päämäärän tavoittamiseen. Me autamme sinua myös omien taitojesi ja vahvuuksiesi tunnistamisessa ja hyödyntämisessä sekä niiden esille tuonnissa uusilla tavoilla.

Korttikoulutukset: Sinulla on mahdollisuus suorittaa enintään kaksi korttikoulutusta: hygieniapassi, anniskelupassi, hätäensiapukoulutus, ensiapukurssi (EA1), tulityökortti, työturvallisuuskortti ja trukkiportti. Jos haluat suorittaa sähköturvallisuuskortin, et voi sen lisäksi suorittaa muita kortteja.

Ilmoittautuminen: Pohjanmaan TE-toimiston kotisivujen tapahtumakalenterin kautta osoitteessa <http://toimistot.te-palvelut.fi/pohjanmaa/tapahtumat>

Lisätietoja: Koulutuspalvelu Saarenpää Oy. Birgitta Saarenpää: puhelin 040 545 1902 ja sähköposti birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi / <http://www.koulutuspalvelusaarenpaa.fi>